

1	Salopetă - combinezon Lamicon	buc	100	52,80	66,00	5280,00	6600,00		
2	Ochelari seculare	buc	200	16,80	21,00	3360,00	4200,00		
3	Mănuși tehnice	perechi	240	5,60	7,00	1344,00	1680,00		
TOTAL								12480,00	

4	"CELERITAS" SRL	1003600000578	Larisa Plițgaru	mun. Chișinău str. Colimna 170		achiziție de mică valoare		17/20	16.03.2020	31.12.2020
				Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA			
1	Halat din material neșesut 29/35 g/m, L 140 cm	buc	200	15,84	19,80	3168,00	3960,00			
2	Pelerină de unica folosință	buc	130	3,12	3,90	405,60	507,00			
3	Ciupici lungi de unica folosință	perechi	130	4,56	5,70	592,80	741,00			
4	Combinezoane individuale de protecție de unica folosință: halat mat. Neșes. 29/35 g/m, L 140 cm; pelerină; ciupici lungi.	set	600	23,52	29,40	14112,00	17640,00			
TOTAL								22848,00		

5	"DISTRIMED" SRL	1009600029081	Gheorghe Apostol	mun. Chișinău bd. Traian 14/4 ap. 27		achiziție de mică valoare		01/2020	16.03.2020	31.12.2020
				Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA			
1	Farmol Cid (dezinfectant), flacon 5 litri	litri	10	180,76	195,22	1807,60	1952,20			
TOTAL								1952,20		

6	"SANFARM-PRIM" SRL	1002600039072	Ștefan Harea	mun. Chișinău bd. Grenoble 149 A		achiziție de mică valoare		90/2020	24.03.2020	31.12.2020
				Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA			
TOTAL										

1	Benzilbenzoat-Eladum 20% 50ml N1 emuls.	flacon	40	7,36	9,1985	294,36	367,94	
2	Dimerdrol-Dermita 10 mg/ml 1 ml N5x2 sol. Inj.	cutie	20	10,20	12,7453	204,00	254,91	
	TOTAL						622,85	

		mun. Chişinău com. Durleşti str. Nicolae Ceauşescu nr. 4								
7		"INTELLIGENT TECH" SRL	Sergiu Candraman	mun. Chişinău com. Durleşti str. Nicolae Ceauşescu nr. 4		achiziție de mică valoare		23/2020	03.04.2020	31.12.2020
Denumirea bunurilor		Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Specificații tehnice		Termen de livrare
1	Ecran de protecție (viziere)	buc	150	48,00	60,00	7200,00	9000,00			
	TOTAL						9000,00			

		mun. Chişinău com. Codru str. Mihai Eminescu 31								
8		"NATUSANA" SRL	Vasile Tutunaru	mun. Chişinău com. Codru str. Mihai Eminescu 31		achiziție de mică valoare		19/20	06.04.2020	31.12.2020
Denumirea bunurilor		Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Specificații tehnice		Termen de livrare
1	Masca NEBULAISER	buc	30	16,67	20,00	500,00	600,00			
2	Masca VENTURY	buc	30	16,67	20,00	500,00	600,00			
3	Robinet tridirecțional	buc	200	3,33	4,00	666,67	800,00			
4	Sonda nazogastrică N 14, 16, 18	buc	120	2,50	3,00	100,00	120,00			
	TOTAL						2120,00			

		mun. Chişinău str. Tighina 65 of.607								
9		"GBG-MLD" SRL	Tudor Ceaicovschi	mun. Chişinău str. Tighina 65 of.607		achiziție de mică valoare		529/04/20	15.04.2020	31.12.2020
Denumirea bunurilor		Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Specificații tehnice		Termen de livrare
1	Albumin 2fl x 125 ml, Elitech	set	2	200,00	216,00	400,00	432,00			
2	CK-NAC SL, 4fl x 62,5ml, Elitech	set	1	980,00	1058,40	980,00	1058,40			

3	Set de control pentru analizatorul hematologic PCE, 8 param. (3fl x 2,5ml / L,N,H)	set	1	1400,00	1512,00	1400,00	1512,00	1400,00	1512,00
4	Set de control pentru analizatorul hematologic drew, 8 PARAM., (3fl X 2,5 ml /L,N,H)	set	1	1400,00	1512,00	1400,00	1512,00	1400,00	1512,00
5	Trombin Time, (5392) / 10fl x 2ml (800 teste)	set	1,5	800,00	864,00	1200,00	1296,00	1200,00	1296,00
6	Tromboplastin L 10ml, (5267L) /100 teste	set	30	80,00	86,40	2400,00	2592,00	2400,00	2592,00
7	APPT-SI L Minus 10x10ml, 4000 teste	set	1	935,00	1009,80	935,00	1009,80	935,00	1009,80
8	Diluent ERMA,20 l 3459, AVANTOR	unitate	3	330,00	356,40	990,00	1069,20	990,00	1069,20
9	Cymet Erma III DIFF 500 ml , 3416, Avantor	unitate	3	510,00	550,80	1530,00	1652,40	1530,00	1652,40
10	Proclean 5l, 3900, Avantor	unitate	2	585,00	631,80	1170,00	1263,60	1170,00	1263,60
11	Vopsea Eozin dipă Main Griunvald I l, MiniMed	unitate	2	120,00	144,00	240,00	288,00	240,00	288,00
12	Vopsea Eozin tip LEISMAN I l, MiniMed	unitate	1	120,00	144,00	120,00	144,00	120,00	144,00
TOTAL									
13829,40									

10	"BEINIS" SRL	1002600002265	Eduard Leahu	mun. Chişinău str. Petricani 19/1		achiziție de mică valoare		23/2020	07.05.2020	31.12.2020
				Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei			
1	Container PVC cu pedală pentru deșeuri infecțioase (18 01 03*) cap. 15 l	buc	40	168,00	210,00	67200,00	8400,00	320x240x250		
2	Container PVC cu pedală pentru deșeuri infecțioase (18 01 03*) cap. 30 l	buc	5	236,00	295,00	1180,00	1475,00	590x290x360		

3	Container PVC cu pedală pentru deșeuri rezultate din activități medicale (18 01 03*) cap. 50 l	buc	2	344,00	430,00	688,00	860,00	670x380x290
4	Tomboroane PVC cu pedală pentru deșeuri rezultate din activități medicale (18 01 03*) cap. 120 l	buc	7	752,00	940,00	5264,00	6580,00	950x550x460
5	Saci pentru cadavre	buc	10	145,60	182,00	1456,00	1820,00	
		buc	500	1,52	1,90	760,00	950,00	400x470x40 mm
	Pachet/Punga PVC (cu	buc	100	2,24	2,80	224,00	280,00	460x700x40 mm
	înscrispția "pericol biologic" și,	buc	350	3,92	4,90	1372,00	1715,00	600x900x40 mm
	cod 18 01 03)	buc	750	5,49	6,86	4117,50	5145,00	750x1100x50 mm
	TOTAL						46360,00	

11	"HMI-HIGIMED-INDUSTRIE" SRL	1004601003274	Iurie Poiata	mun. Chișinău str. Miron Costin 7 of. 207	achiziție de mică valoare	27/2020	12.05.2020	31.12.2020
	Denumirea bunurilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de livrare
1	HMI PEROSTER CE 1kg	buc	20	327,07	408,83	6541,40	8176,60	
	TOTAL						8176,60	

12	"ȘARM" SRL	1003600061641	Mihail Zaichin	mun. Chișinău str. Calea Ieșilor 49V	achiziție de mică valoare	30/2020	04.06.2020	31.12.2020
	Denumirea bunurilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei	Termen de livrare
1	Costume chirurgicale bumbac 100% mărimile M, L, XXL	buc	300	136,00	170,00	40800,00	51000,00	
	TOTAL						51800,00	

13	"OXYGEN THERAPY 24" SRL	1017600043295	Ion Lupu	mun. Chişinău		achiziție de mică valoare		32/2020	19.06.2020	31.12.2020
				bd. Grigore Vieru 22/8	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA, lei			
	Denumirea bunurilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei			
1	Concentrator de oxigen compact 1025KS A2031200KS 10 LITRI	buc	1	25600,00	32000,00	25600,00	32000,00			
2	Concentrator de oxigen compact 525KS B204080353KS 5 LITRI	buc	1	17600,00	22000,00	17600,00	22000,00			
3	Concentrator de oxigen compact 525KS B204080353KS 5 LITRI	buc	1	17600,00	22000,00	17600,00	22000,00			
	TOTAL						76000,00			

14	S.C. "ARTEHPLAST" SRL	1004600004684	Mihail Țurcan	mun. Chişinău		achiziție de mică valoare		24/20	15.04.2020	31.12.2020
				șos. Munccești 238/3	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA, lei			
	Denumirea bunurilor	Unitate de măsură	Cantitatea	Preț unitar fără TVA	Preț unitar cu TVA	Suma fără TVA, lei	Suma cu TVA, lei			
1	Box MB 3 CHM	buc	7050		1,48		10434,00			
2	Capac PK 115/135	buc	7700		0,90		6930,00			
3	Caserole PS model E.3	buc	2000		1,48		2960,00			
4	Container PK 500 M PSV	buc	8700		1,20		10440,00			
5	Lingura alb, Bi (100 buc)	buc	108		32,00		3456,00			
6	Lingura Bi transp.	buc	2400		0,32		768,00			
7	Pahar PC zebra 200 ml	buc	21250		0,50		10625,00			
8	Pungi piine, mică	buc	10650		0,33		4260,00			
	TOTAL						49873,00			



17.07.2020

371802,05